
UCHWAŁA NR 78/XII/15
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Poczesna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Gminy Poczesna uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Poczesna, przyjętego uchwałą Rady Gminy Poczesna nr 166/XIX/12 z dnia 19 lipca 
2012 r. w zakresie:

1) korekty przebiegu i włączenia ulicy Nadrzecznej w miejscowości Kolonia Poczesna do drogi wojewódzkiej 
DW 791;

2) zmiany przeznaczenia terenu działek ewid. 308/2, 309/2, 310/2, 311/4 w miejscowości Nowa Wieś.

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenów objętych zmianą 
studium.

3. Ujednolicony projekt zmiany studium obejmuje obszar gminy w granicach administracyjnych, pokazany 
na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poczesna oraz na stronie internetowej Gminy Poczesna.

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Lidia Kaźmierczak

Id: 5A835704-EA39-4670-B93D-535366D31973. Podpisany Strona 1



7
8
/X

II
/1

5

8
 w

r
z
e
œ
n

ia
 2

0
1
5
r.

Id: 5A835704-EA39-4670-B93D-535366D31973. Podpisany Strona 2




